



Muzeum Narodowe we Wrocławiu/
National Museum in Wrocław
pl. Powstańców Warszawy 5
50-153 Wrocław
Polska/Poland

tel. +48 71 372 51 50/-51/-53
(centrala/operator)
+48 71 343 56 43
(sekretariat/office)
sekretariat@mnwr.art.pl

mnwr.art.pl

MN/DAG/ 63/18

Wrocław, dnia 2.08.2018 r.

Strona internetowa

<http://www.mnwr.art.pl>

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY
DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ
ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia realizowana przez specjalistyczne uzbrojone formacje ochronne (SUFO) w Muzeum Sztuki Współczesnej we Wrocławiu przy ul. Wystawowej 1.

Nr postępowania: 17/2018.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017, poz. 1579 i 2018 z późn. zm), Zamawiający – Muzeum Narodowe we Wrocławiu z siedzibą przy pl. Powstańców Warszawy 5, przekazuje poniżej treść otrzymanych zapytań dotyczących niniejszego postępowania wraz z udzielonymi odpowiedziami:

PYTANIE 1:

Wnoszę o zawarcie w umowie, klauzuli, która umożliwi obu stronom rozwiązanie umowy za wypowiedzeniem tj.: „każda ze stron ma prawo wypowiedzieć umowę z zachowaniem 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia”. Zaznaczam, iż sytuacja Zamawiającego przy kształtowaniu treści umowy jest silniejsza, dlatego powinien on brać pod uwagę nie tylko swoje interesy, ale także interesy wykonawcy i starać się ułożyć stosunek prawny tak, aby te interesy były zrównoważone. Prawo jednostronnego wypowiedzenia umowy przysługujące obu stronom z okresem wypowiedzenia umożliwiającym drugiej stronie dostosowanie się do sytuacji, jest w opinii Wykonawcy celowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację umowy w tym zakresie.

PYTANIE 2:

Czy w przypadku zadeklarowania przez pracownika ochrony pracy powyżej pełnego etatu, Zamawiający oprócz wymogu umowy o pracę w pełnym wymiarze godzin, pozostawia w gestii Wykonawcy formę zatrudnienia w dodatkowym wymiarze roboczo-godzin dla tego samego pracownika?

Odpowiedź:

Zamawiający, wymaga aby wszyscy pracownicy ochrony (za wyjątkiem pracowników grupy interwencyjnej) byli zatrudnieni u Wykonawcy na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy. Zamawiający może w każdym czasie zażądać od Wykonawcy przełożenia do wglądu dokumentów potwierdzających spełnienie powyższych warunków.

PYTANIE 3:

Jeśli Zamawiający dopuści możliwość zatrudnienia powyżej pełnego etatu pracowników pracujących na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przewiduje waloryzację minimalnej stawki godzinowej na podstawie art. 142 ust. 5 pkt. 2 PZP?

Oddziały/Branches:
**Muzeum Etnograficzne/
Ethnographic Museum**
ul. Traugutta 111/113 , 50-419 Wrocław
tel. +48 71 344 33 13,
+48 71 342 12 67 (centrala/operator)

muzeumetnograficzne.pl

**Panorama Raclawicka/
Panorama of the Battle of Raclawice**
ul. Purkyniego 11, 50-155 Wrocław
tel. +48 71 344 16 61/-62
(centrala/operator)

panoramaraclawicka.pl

**Muzeum Sztuki Współczesnej
Pawilon Czterech Kopuł/
The Museum of Contemporary Art
The Four Domes Pavilion**
ul. Wystawowa 1, 51-618 Wrocław
tel. +48 71 712 71 82 (sekretariat/office)

pawilonczterechkopul.pl

Odpowiedź:

Zamawiający, wymaga aby wszyscy pracownicy ochrony (za wyjątkiem pracowników grupy interwencyjnej) byli zatrudnieni u Wykonawcy na umowę o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy. Zamawiający informuje że zamieścił klauzurę waloryzacyjną we wzorze umowy, stanowiącej załącznik nr 1 do SIWZ, w § 12 wzoru umowy.

PYTANIE 4:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający odnosząc się do kryterium oceny ofert w rozdz. XIII pod pojęciem grupy interwencyjnej, rozumie: "co najmniej dwóch uzbrojonych pracowników ochrony, którzy po uzyskaniu za pośrednictwem uzbrojonego stanowiska interwencyjnego informacji z urzędzeń lub systemów alarmowych sygnalizujących zagrożenie chronionych osób lub mienia wspólnie udają się na teren obszaru, obiektu lub urzędnika podlegającego obowiązkowej ochronie na podstawie art. 5 ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia lub innego podmiotu chronionego z bronią palną, na podstawie zawartej umowy, w celu sprawdzenia stanu ich bezpieczeństwa lub realizacji zadań ochrony osób lub mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej"

Odpowiedź:

Zamawiający zdefiniował pojęcie grupy interwencyjnej w załączniku nr 8 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w rozdziale: „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pkt. 3 „Grupa interwencyjna”.

PYTANIE 5:

Prosimy o dookreślenie, czy Zamawiający do kryterium oceny ofert będzie brał pod uwagę tylko i wyłącznie posiadanie własnych grup interwencyjnych na terenie Wrocławia (a więc takich, które są w stanie dojechać do obiektu Zamawiającego w określonym w przedmiotowym postępowaniu czasie)?

Odpowiedź:

Zamawiający do kryterium oceny ofert będzie brał pod uwagę posiadanie własnych grup interwencyjnych, w tym co najmniej jedną, której czas dojazdu do Muzeum Sztuki Współczesnej od momentu zgłoszenia nie przekroczy 10 minut.

PYTANIE 6:

Zwracamy się z prośbą o wskazanie, czy jeżeli Wykonawca zadeklaruje na potrzeby kryterium oceny ofert, że posiada własne grupy interwencyjne, to czy będzie on zobligowany do korzystania z nich na potrzeby realizacji kontraktu? Zwracamy na to uwagę, gdyż w postępowaniu w 2016 r. na ochronę tego samego obiektu zwycięski Wykonawca zadeklarował, że posiada on 2 własne grupy interwencyjne (nie koniecznie na terenie czy też w obrębie Wrocławia) oraz, że będzie korzystał z 2 grup interwencyjnych podwykonawców, co rodzi wątpliwości do tego, w jakim celu ustalone jest takie, a nie inne kryterium oceny ofert. Intencją Zamawiającego przy ustalaniu takiego kryterium było najprawdopodobniej zapewnienie, że Zamawiający w razie potrzeby zostanie obsłużony przez własne grupy interwencyjne Wykonawcy, a nie przez grupy podwykonawców (tym bardziej, że stanowi wagę aż 40% w punktacji). Bardzo prosimy o doprecyzowanie tego zapisu.

Odpowiedź:

Jeżeli Wykonawca zadeklaruje na potrzeby kryterium oceny ofert, że posiada własne grupy interwencyjne, będzie zobligowany do korzystania z nich przy realizacji kontraktu.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj.: 7.08.2018 r. do godz. 10:00. W zawiązku z udzielonymi odpowiedziami w oparciu o art. 38 ust. 4 PZP Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej www.mnwr.pl – stanowią one integralną część SIWZ i są obowiązujące.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej


Małgorzata Merta-Witecka